- CAP. XIV. — De Beccensi monasterio. 1313
 CAP. XV. — Monasterium Cerasiacense. 1313
 CAP. XVI. — Monasteria duo Cadomi. 1313
 CAP. XVII. — De monasterio Uticensi sive S. Ebrulfi. 1313
 CAP. XVIII. — Monasteria SS. Trinitatis sive S. Catharinae et S. Amandi Rothomagi. 1316
 CAP. XIX. — De S. Leufredi monasterio. 1316
 CAP. XX. — De Concheusi monasterio. 1316
 CAP. XXI. — Lyræ monasterium et Cormeliense. 1316
 CAP. XXII. — Pratellense et S. Vigoris Bajocensis monasteria. 1317
 CAP. XXIII. — Sagiense monasterium et Toarnense. 1317
 CAP. XXIV. — De monasteriis S. Petri sive S. Mariae Divensis et S. Petri Lexoviensis. 1317
 CAP. XXV. — Monasterium Ulterioris-Portus. 1318
 CAP. XXVI. — De S. Victore Calatensi et S. Salvatore Ebroicensi. 1318
 CAP. XXVII. — Grestenense monasterium. 1318
 CAP. XXVIII. — Monasterium S. Severi Constantiensis. 1318
 CAP. XXIX. — S. Trinitatis Exaquil. 1318
 CAP. XXX. — S. Salvatoris Constantiniensis. 1318
 CAP. XXXI. — Fontanetum monasterium. 1319
 CAP. XXXII. — De Monte-Burgensi monasterio. 1319
 CAP. XXXIII. — Monasterium de Ibreio. 1320
 CAP. XXXIV. — De Lonleiensis monasterio. 1320
 PROLOGUS ROBERTI in Abbreviationem Expositionis Epistolarum Apostolorum secundum Augustinum. 1319
 APPENDIX AD ROBERTUM DE TORINNEIO.
 Chronicon Montis S. Michaelis in periculo maris. 1321
 Aliud chronicon ejusdem montis. 1323
 De abbatibus Montis S. Michaelis in periculo maris. 1323
URBANUS III PONTIFEX ROMANUS.
 Notitia historica. 1329
 Notitia diplomatica. 1329
EPISTOLÆ ET PRIVILEGIA.
 I. — Ecclesie S. Evasii Casalensis protectionem suscipit possessionesque ac privilegia confirmat. 1351
 II. — Ad clerum et populum Spalatensem. — Significat se iudicium propter vacantem archiepiscopatum Jaderensem protulisse. 1352
 III. — Ad Petrum Spalatensem archiepiscopum. — Illi jus præferendæ crucis per totum regnum Hungariæ asserit. 1353
 IV. — Privilegium per quod confirmat omnia bona, jura et possessiones prioratus S. Petri de Consiaco Suesionen. dioc. sub Cluniacensis monasterii obedientia et subjectione. 1353
 V. — Privilegium per quod confirmat omnia bona et jura prioratus B. Mariæ Montis-Desiderii ord. Clun. Ambianensis diocesis. 1358
 VI. — Ad Sicardum electum Cremonensem et abbatem S. Laurentii. 1341
 VII. — Assignmentem decimarum factam ecclesie S. Silvestri Venetæ, a Marco episcopo Castellano confirmat. 1342
 VIII. — Radulpho, episcopo Andegavensi, Mauritio electo Namnetensi et abbati Foarciensi mandat, ut abbatem S. Melanii Redonensem, a comite creatum contra privilegium fratrum Salmuriensium expellant. 1342
 IX. — Bulla qua confirmat sententiam latam per Robertum archiepiscopum Viennensem et Hugonem abbatem Bonævallis super controversiis existentibus inter Arducium episcopum et Willelmum comitem. 1343
 X. — Sententiam ab episcopo Laudensi et Martino præposito latam, ut duæ partes decimæ de terris, quæ sunt in curie Portus-Albaræ, canonicis Placentinis persolvantur, confirmat. 1346
 XI. — Privilegium pro monasterio S. Trinitatis Lucernensis (dioc. Abrinc.). 1347
 XII. — Ad omnes episcopos. — De sui electione. 1351
 XIII. — Ad Balduinum Cantuariensem archiepiscopum. — Ejusdem argumenti et eadem verbotenus ac superior. 1352
 XIV. — Episcopis et omnibus per Cantuariensem provinciam constitutis nuntiat, vices suas in eorum provincia Balduino archiepiscopo commissas esse. 1353
 XV. — Privilegium pro monasterio S. Sixti Placentini. 1353
 XVI. — Ecclesiam S. Mariæ de Reno tuendam suscipit et ejus possessiones juraque confirmat. 1353
 XVII. — Ecclesiam S. Salvatoris Venetam tuendam suscipit, ejusque possessiones et privilegia confirmat. 1357
 XVIII.-XIX. — Privilegium, pro monasterio P. Jacobi Pontidensi. 1360
 XX. — Privilegium pro ecclesia S. Mariæ Spoletanæ. 1362
 XXI. — Monasterii S. Mariæ Civitacalensis protectionem suscipit, bonaque ac jura confirmat. 1364
 XXII. — Monasterii Cluniacensis protectionem suscipit et bona quædam ac privilegia confirmat, petente Hugone abbate. 1363
 XXIII. — Compositionem factam inter episcopum Sanctonensem, et monachos Aienenses, super ecclesia de Rupella et quibusdam aliis in episcopatu Sanctonensi, confirmat. 1367
 XXIV. — Parthenonis S. Petri de Luco protectionem suscipit, bonaque ac privilegia confirmat. 1370
 XXV. — Monasterii S. Apollinaris Classensis protectionem suscipit, bonaque ac privilegia confirmat. 1371
 XXVI. — Monasterii S. Salvatoris Berardingensis protectionem suscipit, possessionesque ac privilegia confirmat. 1373
 XXVII. — Hugoni, abbati Cluniacensi, asserit capellaniam ecclesie S. Viviani Broillettensis, Theobaldo, nunc Ostiensi episcopo et tunc abbati Cluniacensi, ab Ademaro episcopo Santonensi, tributam. 1377
 XXVIII. — Gerardo, archiepiscopo Ravennati, asserit procuraciones a monasteriis Bononiensibus præstandas. 1377
 XXIX. — Decernit ne aliqui prælati a prioratibus monasterii Cluniacensis extra eos procuraciones exigere præsumant. 1379
 XXX. — Monasterii Cluniacensis bona ac privilegia confirmat, petente Hugone abbate. 1379
 XXXI. — Monasterium Tegernseense tuendum suscipit et bona ejus confirmat. 1383
 XXXII. — Archiepiscopis et episcopis interdicit, ne de cætero nisi cum ad Cluniacensium fratrum prioratus visitationis causa venerint, procuraciones ab iis aliquas requirant. 1383
 XXXIII. — Monasterium Rupense tuendum suscipit et bona ejus confirmat. 1383
 XXXIV. — Privilegii fragmentum pro ecclesia Ravennatis. 1387
 XXXV. — Privilegium pro domo hospitalitatis fratrum Cruciferorum S. Petri Boicensium. 1387
 XXXVI. — Monasterium Vallumbrosanum tuendum suscipit, et ejus possessiones juraque confirmat. 1389
 XXXVII. — Privilegium pro monasterio S. Salvatoris Papiensi. 1391
 XXXVIII. — Monasterium S. Mariæ Magdalene Lundenense (in Anglia) tuendum suscipit, et ejus possessiones juraque confirmat. 1393
 XXXIX. — Ecclesiam Cannensem tuendam suscipit, et bona ac jura episcopalia confirmat, petente Bonifacio episcopo. 1396
 XL. — Ecclesiam Grandensem, petente Henrico patriarcha, tuendam suscipit, ejusque privilegia confirmat. 1397
 XLI. — Ordinis Aridaquamantini (Aroasiensis) instituta ac privilegia confirmat. 1399
 XLII. — Ecclesiarum SS. Joannis et Pauli, S. Martini, S. Stephani Majoris et S. Stephani Minoris sustentationi canonicorum ecclesie S. Petri (Romanæ) destinationum, possessiones et privilegia confirmat. 1402
 XLII bis. — Privilegium pro monasterio S. Petri Exlonzensi. 1407
 XLIII. — Ad Fridericum imperatorem. — De injuriis, Ecclesie Romanæ illatis ab eo, conqueritur. 1410
 XLIV. — Monasterium Vallumbrosanum tuendum suscipit, juraque ejus confirmat. 1413
 XLV. — Fratres Grandimontensibus concedit ut iis, in generali terræ interdico, pulsare unam campanam liceat. 1415
 XLVI. — Ad Guillelmum priorem Grandimontensem. — Varia statuit pro pace et quiete monachorum Grandimontensium. 1416
 XLVII. — Privilegium pro ecclesia S. Joannis Baptistæ Ratisponensi. 1418
 XLVIII. — Privilegium pro ecclesia S. Joannis Leodiensi. 1420
 XLIX. — Ad Willelmum regem Scottiæ — In causa Hugonis S. Andree et Joannis Dunkeldensis episcoporum. 1422
 L. — Josceline, episcopo Glasguensi, et Meibroseus, Neuhotlensis, et Dunfermelinensi abbatibus mandata dat superiore epistola significata. 1424
 LI. — Henrico Angliæ regi scribit se, Balduino archiepiscopo Cantuariensi, apostolicæ sedis legato, mandasse ut Savericii archidiaconi redditus colligi faceret et penes se cum integritate reservaret. 1425
 LII. — Præpositis scabinis, juratis, majoribus et populo

castrī Valentianensis significat se Rogero episcopo Camedracensī mandasse, ut ecclesiæ S. Salvaci parochiam in partes tres divideret. 1426

LIII. — Monasterii S. Mariæ Salinæ-Vallis protectionem suscipit, possessionesque ac privilegia confirmat. 1426

LIV. — Ecclesiæ S. Vincentii Bergomatem tuendam suscipit ejusque bona et jura confirmat. 1429

LV. — Monasterii S. Mariæ Scitenstellensis patrocinium suscipit et possessiones juraque confirmat. 1451

LVI. — Ecclesiæ Augustensis protectionem suscipit et possessiones confirmat, petente Volscalco episcopo 1454

LVII. — Monasterii S. Mariæ Tongerloensis protectionem suscipit, disciplinamque, possessiones et privilegia confirmat. 1456

LVIII. — Privilegium pro monasterio S. Cornelli Nivensī. 1457

LIX. — Parthenonem S. Gratæ Bergomatem tuendum suscipit, ejusque possessiones ac privilegia confirmat. 1440

LX. — Ad Balduinum episcopum Cantuariensem. — De ecclesia in honorem sanctorum Stephani et Thomæ construenda. 1443

LXI. — Constitutionem de redditibus præbendarum decedentium canonicorum usque ad annum restitutioni ecclesiæ deputandis confirmat. 1445

LXII. — Episcopo Castellano (Veneto) mandat ut parochialia capellæ S. Severi jura tueatur. 1444

LXIII. — Ubaldo, archiepiscopo Pisano, primum Sardinias asserit. 1444

LXIV. — Absaloni archiepiscopo Lundensi asserit castrum Hafnense, post ejus mortem Roschildensi ecclesiæ obtenturum. 1444

LXV. — Canonicorum ecclesiæ Pisanæ possessiones et privilegia confirmat. 1445

LXVI. — Decreta concilii a Petro archiepiscopo Spalantino et ejus suffraganeis celebrati emendat et confirmat. 1446

LXVII. — In ecclesia S. Georgii Brinatensi, et in alodio suo paterno fundata, partem canonicorum Crescentianensium collocat eamque possessionibus ac privilegiis donat. Jus patronatus vero fratribus suis eorumque hæredibus reservat. 1449

LXVIII. — Monasterii S. Mariæ de Carcere protectionem suscipit et bona juraque confirmat. 1449

LXIX. — Bulla pro abbacia Exaquiensi. 1451

LXX. — Privilegium pro ecclesia S. Castoris Cardonensi. 1457

LXXI. — Monasterii S. Petri Gandensis sive Blandiniensis protectionem suscipit, bonaque ac privilegia confirmat. 1459

LXXII. — Monasterii S. Mariæ Soroensis protectionem suscipit, bonaque ac privilegia confirmat. 1461

LXXIII. — Privilegium de plenaria libertate monachorum Caræ insule. 1465

LXXIV. — Consuetudines quibus ecclesia Carnotensis a quadraginta retro annis sine interruptione usa est, confirmat. 1465

LXXV. — Monasterium S. Sepulcri Placentinum tuendum suscipit, ejusque bona ac privilegia confirmat. 1465

LXXVI. — Universos fideles per archiepiscopatum Ravennatem et episcopatum Ferrariensem hortatur ut fratribus S. Mariæ de Reno pecuniam dent ad pontem in Reno efficiendum. 1466

LXXVII. — Universos episcopos de hoc fratrum S. Mariæ de Reno privilegio certos facit, ut a quocunque maluerint catholico antistite ordinentur. 1467

LXXVIII. — Archiepiscopo Tarraconensi et episcopo Barcinonensi præcipit ne ab abbate fratribusque sanctorum Crucum obedientiam poscant, quoad eorum de monasterio controversia dirimatur. 1467

LXXIX. — Sororibus S. Nicolai Furnensibus annuos solidos quinquaginta donatos a Gertrude quondam comitissa Maurianensi, asserit. 1468

LXXX. — Monachis et fratribus militiæ Templi et Hospitalis Hierosolymitani in urbe vel suburbio Aqueusi commorantibus præcipit ne ecclesiæ Aqueusis jura infringant. 1468

LXXXI. — Ad Reginaldum episcopum et capitulum Carnotense. — Ne domus in claustris laicis dentur, aut locentur a canonicis. 1469

LXXXII. — Privilegium pro monasterio S. Mariæ de Campo-Martis Romano. 1469

LXXXIII. — Privilegium pro ecclesia Concordiensi. 1470

LXXXIV. — Ordinis Cisterciensis abbatum privilegia confirmat. 1472

LXXXIV bis. — Bulla ad cives Metenses. 1473

LXXXV. — Canonicorum Veronensium bona confirmat. 1473

LXXXVI. — Bulla pro canonicis Mutinensibus. 1474

LXXXVII. — P. Præpositi Regini possessiones confirmat. 1474

LXXXVIII. — Henricum Bituricensem archiepiscopum per totam provinciam Bituricensem, excepto Dolensi monasterio, suum creat legatum. 1475

LXXXIX. — Fratribus Carthusiensibus liberum prioris et procuratoris eligendi arbitrium asserit. 1476

XC. — Michaeli abbati monasterii S. Petri Mutinensis ejusque successoribus mitræ, sandallarum, caligarum, chirothecarum concedit. 1476

XCI. — Privilegium pro ecclesia S. Salvii Florentina. 1476

XCII. — Hugonem decanum Parisiensem, et abbatem S. Germani de Pratis iudices constituit inter canonicos Bellocenses et monachos S. Luciani. 1477

XCIII. — Canonicis S. Ursi asserit vineam ab episcopo Angustensi donatam. 1477

XCIV. — Sententiam inter monachos S. Savini et canonicos majoris ecclesiæ Placentinæ latam ab arbitris confirmat. 1478

XCV. — Ad abbatem et conventum Fiscanensem. — Ne filii in patrum ecclesiis instituatur, imo removeantur. 1479

XCVI. — Canonicis S. Opportunæ Parisiensibus asserit ecclesiam SS. Innocentium. 1479

XCVII. — Ad abbatem et conventum Fiscanensem. — Ut nullus in ecclesiam vel personas eorum excommunicationis possit vel interdicti sententiam promulgare. 1479

XCVIII. — Universos fideles per Ravennatem provinciam constitutos et omnes per pontem S. Mariæ de Reno transeuntes hortatur, ut in consummandum pontem conferant. 1480

XCIX. — Privilegium pro monasterio S. Pauli de Parma. 1480

C. — Monasterio Cluniacensi monasterium S. Germani Altissiodorensis asserit. 1485

CI. — Abbati Vizeliacensi et ejus successoribus usum mitræ, chirothecarum et annuli asserit. 1484

CII. — Uberto episcopo Aqueusi mandat ne canonicorum jura violari a monachis S. Petri patiat. 1484

CIII. — Canonicorum ecclesiæ Placentinæ constitutionem confirmat, et ut canonicis, dum honeste in scholis ac studiose permanserint, tertiam partem preventionum omnium, quas perciperent in ecclesia ipsa præsentibus, debeant ad sustentationem suam habere et, relicta fratribus una tertia, alia pars communi usui applicetur. 1485

CIV. — Archipresbytero et canonicis Bononiensibus interdicat ne fratribus S. Mariæ de Reno injurias inferant. 1485

CV. — G. decano et capitulo Carnotensi concedit, et ut, si quisquam res ecclesiæ eorum rapuerit et excessus ejus fuerit manifestus, raptori non liceat per appellationis diffugium disciplinam ecclesiasticam declinare. 1486

CVI. — Hugoni abbati et canonicis ecclesiæ Præmonstratensis possessiones quasdam asserit. 1486

CVII. — Domui S. Thomæ Parisiensi asserit possessiones quasdam, a Roberto comite donatas. 1487

CVIII. — Ad Walterum Rothomagensem archiepiscopum. — Ut post appellationem nihil innovetur. 1488

CIX. — Universos abbates Præmonstratensis ordinis in terra Teutonice et Saxonie constitutos ad capitulum generale Præmonstratense singulis annis accedere jubet. 1488

CX. — Ad Turonensem archiepiscopum. — Ad precem Philippi Francorum regis inducias ei concedit, ut amice cum Dolensi ecclesia componat. 1489

CXI. — Privilegium pro Parthenone S. Petri Cremelensis. 1490

CXII. — Abbati et conventui S. Dionysii concedit, et ne, aliquis archiepiscopus vel episcopus in eos vel aliquem ex monachis eorum, in capite vel membris, absque auctoritate Romani pontificis vel legati a latere ipsius transmissi aut speciale super hoc mandatum habentis, vel etiam abbatibus mandato, excommunicationis vel interdicti sententiam audeat promulgare. 1491

CXIII. — Fines parochiales ecclesiarum S. Pauli et S. Vitalis Veronensium, a duobus cardinalibus constitutos confirmat. 1491

CXIV. — Suenoni Arusiensi episcopo permittit ut, episcopatu abdicato, monasterium capessat. 1492

CXV. — Monasterii S. Nicolai in littore Veneti bona et jura confirmat. 1492

CXVI. — Monasterii Morimundensis privilegia confirmat. 1491
 CXVII. — Privilegium pro monasterio Vallis Altae. 1494
 CXVIII. — Parthenonis S. Zachariæ Veneti possessio nes et privilegia confirmat. (Fragmentum.) 1496
 CXIX. — Ad Wichmannum Magdeburgensem archiepis copum. — De injuriis Ecclesiæ Romanæ a Friderico imperatore illatis, et ut sequestrem pacis sese interponat. 1497
 CXX. — B (alduinum), archiepiscopum Cantuariensem, reprehendit, quod priorem fratresque Ecclesiæ Cantuariensis variis affecerit injuriis, neque appellationem ad sedem apostolicam factam curaverit. Præcipit, ut « suspensionum sententias, tam in priorem quam in alios fratres promulgatas, infra 10 dies publice denuntiet non tenere, et quod post primam appellationem in juris illorum præjudicium attentaverit, in statum pristinum reducat. » De ea quæ sequitur epistola significat. 1498
 CXXI. — Abbatibus de Bello, de Fauresham et S. Augustini significat superiore epistola quid archiepiscopo Cantuariensi præceperit. Mandat hæc : « Si præfatus archiepiscopus infra præscriptum terminum exsequi distulerit quod mandamus, vos id executione mandetis. » 1499
 CXXII. — Ecclesiam S. Petri Bononiensem tuendam suscipit ejusque bona et jura confirmat. 1500
 CXXIII. — Privilegium pro abbata S. Gisleni. 1502
 CXXIV. — Monasterium S. Salvatoris de Trebia tuendum suscipit, et ejus bona juraque confirmat. 1503
 CXXV. — Ad magistrum et fratres cruciferos Hospitalis Bononiensis. — Approbat eorum ordinem. 1507
 CXXVI. — Balduino archiepiscopo Cantuariensi, apostolicæ sedis legato, præcipit ut adificationem novæ ecclesiæ abiciat, quam monachi Cantuarienses detrimenti sibi fore, cum ipso questi sint. 1509
 CXXVII. — Episcopis, abbatibus et aliis ecclesiarum prælatis per Angliam constitutis de superiore ad archiepsc. Cantuariensem epistola significat. 1510
 CXXVIII. — Balduino archiepiscopo Cantuariensi expræbrat, quod mandata sua (die 1 m. Martii data) non fecerit. 1510
 CXXIX. — Abbates de Bello, de Fauresham et S. Augustini redarguit, quod sua mandata neglexerint. 1511
 CXXX. — Privilegium pro ecclesia Pistoriensi. 1512
 CXXXI. — Bulla pro monasterio B. M. de Voto. 1512
 CXXXII. — Alienationes ab episcopis Boloniensibus cum Ecclesiæ damno factas, irritas esse jubet. 1515
 CXXXIII. — Decernit ut ordo S. Benedicti perpetuis temporibus in Admontensi monasterio conservetur; confirmat etiam omnia ejusdem bona, et immunitati loci cavet. 1515
 CXXXIV. — Parthenonem S. Gratiæ Bergamatem tuendum suscipit et ejus bona confirmat. 1517
 CXXXV. — Parthenonem S. Euphemie Mutinensem tuendum suscipit, ejusque bona ac privilegia confirmat. 1518
 CXXXVI. — Ordinis Præmonstratensis privilegia quedam confirmat. 1520
 CXXXVII. — Ordinis Præmonstratensis leges confirmat. 1521
 CXXXVIII. — Ecclesiæ Bononiensis bona, petente Gerardo episcopo, confirmat. 1522
 CXXXIX. — Privilegium pro canonicis ecclesiæ Tarvisinæ. (Fragmentum.) 1524
 CXL. — Petro electo Regno præscribit ne sine speciali mandato apostolico ulli mortalium, nisi archiepiscopo Ravennati in consecratione accipienda juramentum præstet. 1524
 CXLI. — Privilegium pro ecclesia Cerviensis. 1524
 CXLII. — Balduinum archiepiscopum Cantuariensem, apostolicæ sedis legatum, acerrime reprehendit, quod et injurias inferre monachis Cantuariensibus, et sua præcepta negligere pergat. 1527
 CXLIII. — Reginaldo Batoniensi et Sefrido Cicestreusis episcopis atque abbatibus de Bello et Fauresham mandat hæc : « Si archiepiscopus Cantuariensis præceptum nostrum ultra xxx dies distulerit adimplere, vos universa executioni mandetis. » 1528
 CXLIV. — Priori et conventui Cantuariensi concedit, « ut pendente lite inter eos et B (alduinum) archiepiscopum hic nullam in ecclesiam vel personas eorum ex-

communicationis, suspensionis vel interdicti sententiam audeat promulgare. » 1550
 CXLV. — Henricum Anglorum regem rogat ne injurias Ecclesiæ Cantuariensi inferri a Balduino archiepiscopo patiatur, quasque judices a sese constituti censuerint, jubet. 1550
 CXLVI. — Sententiam a constitutis iudicibus, latam inter ecclesiam S. Michaelis Nonantulanam et S. Martini Causinensem, confirmat. 1551
 CXLVII. — Privilegium pro monasterio L. Zenonis Veronensi. 1552
 Balduini Cantuariensis archiepiscopi epistola ad Urbanum papam. — Gratulatur quod post Lucium III unanimum consensu in pontificem fuerit subrogatus, eique pro pallio recepto gratias agit. 1555
 GREGORIUS VIII PONTIFEX ROMANUS.
 Notitia historica. 1555
 Notitia diplomatica. 1555
 EPISTOLÆ ET PRIVILEGIA.
 I. — Germano clero electionem suam nuntiat, et ad expeditionem pro recuperanda Palæstina, animum ut adhibeant, hortatur. 1557
 II. — Ad omnes prælatos ecclesiarum. — Pro justitia facienda et litibus componendis. 1558
 III. — Ad omnes fideles. — De jejunio servando ad placandum Deum offensum. 1559
 IV. — Ad omnes Christi fideles. — De clade Hierosolymitana. Omnes ad penitentiam agenda admonet : et proficiscentibus ad bellum contra infideles plenariam indulgentiam concedit. 1559
 V. — Monasterii Lucellensis protectionem suscipit, et possessionem juraque confirmat. 1545
 VI. — Privilegium pro monasterio de Charitate Fuliensi. 1546
 VII. — Ordinem Calatravæ ejusque possessiones confirmat. 1548
 VIII. — Monasteriorum Savigniacensium jura vetera, « obtentu monachorum Cisterciensium qui ibi sunt instituti, » vetat imminui. 1548
 IX. — Canonicis ecclesiarum S. Vincentii et S. Alexandri Bergomatium primam proximæ Quadragesimæ diem Dominicam (6 Martii 1188) constituit, qua eorum controversia a sese dirimatur. 1549
 X. — Clero, potestati et populo Bergomati, Lanfrancum electum episcopum commendat. 1549
 XI. — Ad canonicos ecclesiæ S. Vincentii Bergomatis. 1550
 XII. — Duobus canonicis Brixiensibus mandat ut alteruter electum episcopum Lanfrancum ad sedem suam comitetur. 1550
 XIII. — Episcopum Castellani (Venetum) hortatur ut canonicis S. Salvatoris ecclesiam S. Bartholomæi concedat. 1551
 XIV. — Canonicos ecclesiæ S. Salvatoris Venetæ solvendis decimis liberat. 1552
 XV. — Ad universos episcopos, etc., archidiaconos. 1552
 XVI. — Ecclesiam S. Salvatoris Venetam tuendam suscipit, ejusque privilegia confirmat. 1553
 XVII. — Privilegium pro ecclesia S. Apollinaris. 1553
 XVIII. — Ad Fridericum imperatorem. — Pacis consilia, et se in illum fovere, et probare quod eadem ipse nuntiat, significat. 1558
 XIX. — Ad Henricum imperatorem Rom. electam. Similibus argumentis. 1558
 XX. — Ad Folmarum archiepiscopum Trevirensem. — De casu Orientalis Ecclesiæ. Spernit dura consilia et censuras adversus principes et præsules, oburgatque ideo Trevirensem episcopum, quod justo acrior fuerit. 1559
 XXI. — Abbatis Tegrinensis privilegium ab Ottone episcopo Frisingensi constitutum, corroborat. 1560
 XXII. — Universis Christi fidelibus. 1561
 XXIII. — Universis episcopis. 1561
 XXIV. — Privilegium pro monasterio S. Pauli Præmensi. 1561
 XXV. — Abbati et archiepiscopo Nonantulan. 1565
 XXVI. — Canonicorum ecclesiæ Januensis possessiones et privilegia confirmat. (Fragmentum). 1564
 XXVII. — Monasterio S. Mariæ Agnanensi ecclesiam S. Christiani de Clano asserit. 1564
 Guidonis archiepiscopi Senonensis epistola ad Gregorium papam. — Purgatur episcopum Laudunensem de impositis sibi criminibus. 1565